
TREENERITE NÕUKOGU 02.05.2023 11.00-13.00

Koht: Google Meet

Osalejad: Andre Lebedev, Jaan Veeranna, Rando Marten, Kaido Juurik,
Jaanus Prükkel, Silver Schultz

Protokollis: Kristina Kapajeva

1. Alakomiteede esimeeste kinnitamine.

Maantee ala esindaja - Silver Schultz - kõik poolt
CX esindaja - Kaido Juurik- kõik poolt
Treki esindaja - Jaanus Prükkel - kõik poolt
BMX esindaja- Jaan Veeranna, kõik poolt
MTB - Rando Marten on töögrupi poolt pakutud kandidaat. Rando omandab
mai 23 lõpuks EKR4 taseme.

Hetkel peab sõltuvalt Treenerite Nõukogu põhikirjast omama ala
esindaja vähemalt viiendat EKR kategooriat. Arutati, kas ja millistel
tingimustel on erandi tegemine võimalik.

Oldi ühel meelel, et EKR5 kategooria nõue on põhjendatud, kuna EKR3
tase on lihtsasti tehtav. Kõrgemad kategooriad nõuavad aga rohkem
pühendumist ja EKR5+ saavutamise eelduseks on suurem kogemus ja
teadmiste pagas, mis põhineb reaalsel tööl lastega.

Otsustati pakkuda MTB esindaja koht vastava kutsekvalifikatsiooniga
CFC treenerile, Rando rolliks on toetada ala esindaja tööd.

Järgmisel TN koosolekul toimub lahenduse valideerimine.

2. Alakomisjonide töösuunad ja alade kitsaskohad 2023+ aastal

MNT alakomisjon tuvastas analüüsi käigus võistlus kilomeetrite
ebapiisavust. Nimelt on juunioride üleminekus U23’e suured (ca 4X)
vahed võistlus kilometraaž võrreldes maailma tipu sportlastega.
Silver täiendas, et maailma tippu jõutakse varakult (20-21a) ning
seetõttu on oluline, et juba juuniori klassis on võistlus kilometraaž
piisav. Antud kitsaskoha lahendamine on MNT alakomisjoni peamiseks
eesmärgiks eelseisval aastal. Lahendusena nähakse kahepäevaste
võistluste korraldamist koostöös lätlastega (Baltic cup), Poola
kalendri võistlustest osavõtmist alates M/N16. Oluline on
võistluskalendri koostamisel arvestada juunioride psühholoogilise



küpsuse ja õppetööga, seetõttu oleksid paaripäevased Baltic Cup võistlused hea lahendus.
Plaani elluviimiseks peaks sinna juurde tekkima koordineeriv
treener (nt juunioride koondise treener). Tuleb rääkida läbi EJLga.

TREKK - Unibet lubas sponsoreerida Tallinna treki remonti 50. tuhande
euroga. Hetkel on läbirääkimiste staadium Tallinna linnaga.
Loodetavasti on trekk 2024 aastal sõidukorras. Soome trekk on nädala
sees tasuta (Helsingi linn hüvitab). Ala elus hoidmiseks tuleb
korraldada treki reeglitega lastevõstlusi ja ühislaagreid (fookus
taktikal).
BMX - positiivne on juuniori vanuseklassi suurenemine (prognoos 4,
tegelikkuses 5 sõitjat). EJL juunioride eelarve jagamine toimub hooaja
lõpus. Koondise toimimine on väikese eelarve tõttu võimatu, hooaeg
sõidetakse läbi klubide/vanemate toetusel. Osavõtt MMst ja EMV oma
kuludega (klubid ja lapsevanemad), kuid kõrge tasemega sõitjat
rahastama ka EJL, kuna sportlane esindab riiki, mitte klubi. Tõdeti,
et lähitulevikus võib tekkida vajadus BMX treeneri koha järgi
Audentese spordikoolis. Kindlasti peab see olema BMX-le
spetsialiseerunud treener (hetkel pole Eestis sells tasemega
treenereid). Võistluskalender Eestis endiselt hõre - Eesti-Soome
karikasari ei asenda EMV etappe, Soome sissetoomine muutis
karikasarjast osavõtmise kalliks ja keeruliseks (transport, majutuse
hinnad jne).

MTB alakomisjon tõi välja, et MTB rahastus ei ole kahjuks järjekindel
ja piisav, juunioride koondis ei ole tasemel (välilaagrite ja
võistluste ebapiisavus). Koduseid võistlusi on piisavalt ja toimub ka
väljasõite. Ometi minnakse teatud vanuses maastikult üle maanteele.
Selle põhjuseks on kvaliteetsete võistlus kilomeetrite puudumine
MTB-s, lisaks ei ole üleminekut välismaa võistlustele. Eesti maastik
(tõusud ja laskumised) ei ole piisavad põhja ladumiseks, et võistelda
välismaal. Välismaal toimuvate laagrite puhul ei ole jätkusuutlik ka
see, et korraldaja otsustab, kes tuleb kaasa - selline süsteem pärsib
M/N14-16 arengut. Lahendus oleks korraldada MTB ühislaagreid et
noored saaks tunda erinevate treenerite metoodikaid ja vaatenurka.
Maantee näitel võiks ka MTB-s tekkida Baltic cup. Teine probleemne
aspekt on see, et info välisvõistlustest /laagritest osavõtmise kohta
võiks liikuda paremini. Hetkel kogu infovahetus EJL kodulehel. Vajalik
oleks koordinaator EJL tasemel, kindlasti ei tohiks see olla kitsade
huvidega lapsevanem.
CX alakomisjonis ei ole hetkel arengu teemalisi vestlusi toimunud. CX
võistluste registreerimine on läbi, kuid kahjuks olid võistluste
korraldajad väheaktiivsed. Tehti ettepanek alakomijoni töögrupile
nügida võistluskorraldajaid, tuletada meelde KULKA toetjes tähtaegu
jne. Teise ettepanekuna kõlas mõte korraldada Lõuna-Eestis CX



formaadis võistlusi enne MNT võistlushooaja algust.

3. Noorte olümpia festivalile ja Euroopa mängudele pääsemise kord ja
kriteeriumid. Otsustati, et treenerid esitavad kandidaadid ja
alakimisjonid kinnitavad, olles eelnevalt veendunud, et sõitja
võimekus on piisav.

4. Nõmme Rattakooli treeneri
käitumine CFC klubi kasvandikuga

TN-le laekus EJL juhatuselt palve kujundada hinnang 15.04 Team Rattapood 3 etapil aset
leidnud vahejuhtumile. Nimelt jagas võistluse ajal solvavaid kommentaare CFC sportlase
suhtes.
Otsustati küsida asjaosalistelt kirjalikud seletuskirjad ning
kujundada TN arvamus peale seletuskirjadega tutvumist.

Olemasoleva info põhjal leiti, et treeneri käitumine väljus
viisakusreeglitest. Kuna tegemist on korduva juhtumiga, tuleb sellele
reageerida kooskõlas reglemendiga.

5. SIGNAAL EJL-le - tiitlivõistlustel otsustatakse esindustiimi
liikmed TN’s alakomisjoni (vastutava treeneri) ettepanekul. Ei ole aktsepteeritav, et EJL
töötajad
jagavad tiimi esindaja assistentide kohti, kaelakaarte jne ilma lähetatava ja vastutava
treeneri teadmata ja heakskiiduta.

6. Järgmine koosolek 5.06.23 kl 11.00.

Teemad:

Koondislaste lepingu vajalikkus, koondiste kinnitamine- arutada
eelnevalt alakomisjonides

MTB alakomisjoni esindaja kinnitamine

Nõmme Rattakooli treeneri käitumisele hinnangu andmine peale seletuskirjadega
tutvumist ja arvamuse kujundamine

Ühel järgmistest koosolekutest tuleb võtta fookusesse EMV M/N14
ärajätmise mõjud.


